

Helms Group ApS
Tavlundvej 4-6, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 36 49 44 84

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

Kristian Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helms Group ApS Tavlundvej 4-6, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 49 44 84 Stiftet: 1. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kristian Helms Allan Spanggaard Helms Jakob Kjær Helms Birger Jessen Hansen
Direktion	Kristian Helms
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Helms Holding A/S, Herning
Dattervirksomhed	Helms TMT-Centret A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.292 t.kr. mod 9.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.476	-10.852
Bruttoresultat	-11.476	-10.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.429.250	9.208.074
Øvrige finansielle omkostninger	-164.293	-193.041
Resultat før skat	10.253.481	9.004.181
1 Skat af årets resultat	38.676	44.858
Årets resultat	10.292.157	9.049.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.429.250	9.208.073
Udbytte for regnskabsåret	8.850.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.987.093	-3.159.034
Disponeret i alt	10.292.157	9.049.039

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>56.003.661</u>	<u>50.559.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.003.661</u>	<u>50.559.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.003.661</u>	<u>50.559.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.676</u>	<u>44.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.676</u>	<u>44.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.937</u>	<u>75.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.613</u>	<u>119.945</u>
	Aktiver i alt	<u>56.136.274</u>	<u>50.679.520</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.321.157	17.877.071
Overført resultat	9.107.366	13.094.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.850.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>47.278.523</u>	<u>39.971.530</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>4.091.153</u>	<u>7.391.490</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.091.153</u>	<u>7.391.490</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	113.806
Anden gæld	<u>4.766.598</u>	<u>3.202.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.766.598</u>	<u>3.316.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.857.751</u>	<u>10.707.990</u>
Passiver i alt	<u>56.136.274</u>	<u>50.679.520</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	6.000.000	8.737.889	16.253.493	3.900.000	34.891.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Resultatandel	0	9.208.073	-3.159.034	3.000.000	9.049.039
Regulering renteswap	0	-68.891	0	0	-68.891
Egenkapital 1. juni 2020	6.000.000	17.877.071	13.094.459	3.000.000	39.971.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	5.429.250	-3.987.093	8.850.000	10.292.157
Regulering renteswap	0	14.836	0	0	14.836
	6.000.000	23.321.157	9.107.366	8.850.000	47.278.523

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-38.676	-44.858
	-38.676	-44.858
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2020	32.682.504	32.682.504
Kostpris 31. maj 2021	32.682.504	32.682.504
Opskrivninger 1. juni 2020	17.877.071	8.737.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.429.250	9.208.073
Udbytte	-5.000.000	0
Regulering renteswap	14.836	-68.891
Opskrivninger 31. maj 2021	23.321.157	17.877.071
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	56.003.661	50.559.575

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Helms Group ApS
Helms TMT-Centret A/S, Herning	100 %	56.003.661	10.429.250	56.003.661

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helms Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.